Anul XXXIV. Arad, 10/23 ianuarie 1910. Nr. 2.
REDACŢIA:

şi
ADMINISTRAŢIA:

Batthyânyi utcza Nr. 2

Art coli şi cores
pondenţe pentru pu
blicare se trimit re-

dacţiunei.
Concurse, inserţiuni
precum şi taxele de
abonament se trimit
administraţiunei ti
pografiei diecezane.

BISERICA ŞI SCOALĂ
FOAIE BISERICEASCĂ-ŞCOLASTICĂ, LITERARA ŞI ECONOMICA.

Arad) având recurenţii a-se
prezentă în cutare duminecă ori sărbătoare în s. bise
rică din Socodor spre a-şi arătă desteritatea în oratorie
şi cele rituale, ţinând cont de dispoziţiunile §-ului 20
din Regulamentul pentru parohii.

Dat din şedinţa extraordinară a comitetului paro
hial rom. gr. or. din Socodor ţinută la 7/20 nov. 1909.

Aurel Papp, Ioan Crişianu.
preot, preş. com. par. înv., notar,
în conţelegere cu: Demetriu Muscanu, adm. ppesc.

L i c i t a ţ i u n e i i i i i iueiidă.
Pe baza încuviinţării Ven. Consistor de sub Nr.